20265F3H298HE

E6 : TRR NARKAR
E60: BRRSFA ~ #RER ~ KPR ~ MR ~ HBER ~ AT/ (—HMEZTHELLHD)

E6l: AIR3574 ~ #8BR ~ NOCIT3Y (HI<HE)
E60M : HAHLUMNTEH ~ KFEFEt ~ ME ~ &f] ~ ZRE ~ (SE6

~ I ~ #mBER ~ BRI7A

o (B~&MH) AT ~ B ~ AF®Mbt-NO CITFY ~ ME ~ B ~ BHITA

RifiES
VplaZat
FmRER
BHae—TH
BREZTH
sl E]
BEAL
AR
IARFZTH
WARF=TH
IULARFRTH
IWARFARTH
HFAHL =208
HALMTHE
AL
HALATH
ARFEHRZFRI
(IRHITE

E N
TR LRl
HAHNERAD
TIREA>45—Hi
ENFTETER
NOCT5H
HFFE —TH
{4y
MEZTH
hEEEH]
B
IWAFATH
IARF=TH
WARFZTH
ARt
BEAL
SR BT
BRE—TH
BReiE
BRET4
ZH]

=L:i]
RuE
AP H
R P RERH]
AT =25 H]
R B SR
SIS
BEAAY
HRFNHT
FARE]
==Ll
FSER
VslaZoat

E60

i i i i R D e e e R SR il o

6:57
7:03

E61
6:47
6:55
6:58
6:59
7:00
7:02
7:03
7:05
7:06
7:07
7:08
7:09
7:10

e i

7:11
7:12
7:16
7:21
7:22
7:25
7:26
7:27
7:28
7:29
7:30
7:31
7:32
7:34
7:37
7:39

i i et R R R e e e R R

7:42
7:48

E60M

E60
7:17
7:25
7:29
7:30
7:31
7:33
7:34
7:36
7:37
7:38
7:39
7:40
7:41
7:42
7:43
7:44
7:45
7:53
7:56

N b € € € €6 € € € 6 € € €& & &

co
[e)WANe}

E61
7:41
7:50
7:54
7:55
7:56
7:58
7:59
8:01
8:02
8:03
8:04
8:05
8:06

i S R

8:07
8:09
8:13
8:21
8:22
8:25
8:26
8:27
8:28
8:29
8:30
8:31
8:32
8:35
8:39
8:41

Ul R € € €6 €6 6 € 6 6 & 6 €& ¢ &
N

0 @
N

E60
8:06
8:15
8:19
8:20
8:21
8:23
8:24
8:26
8:27
8:28
8:29
8:30
8:31
8:32
8:33
8:34
8:35
8:44
8:47

O € € € e e e e

O O
a

E61
8:41
8:50
8:54
8:55
8:56
8:58
8:59
9:01
9:02
9:03
9:04
9:05
9:06

i S R

9:07
9:09
9:13
9:17
9:18
9:20
9:21
9:22
9:23
9:24
9:25
9:26
9:27
9:29
9:32
9:34
l

7

)
l
)
l
)
l
)
l
\)
l
\)
l
\)
3
144

E60
9:27
9:35
9:39
9:40
9:41
9:43
9:44
9:46
9:47
9:48
9:49
9:50
9:51
9:52
9:53
9:54
9:55
10:02
10:05

e

10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:17
10:19
10:21

i it it iR R e e e R SR

E60
10:07
10:15
10:19
10:20
10:21
10:23
10:24
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:42
10:45

=

10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:57
10:59
11:01

e e e

E60
11:12
11:20
11:24
11:25
11:26
11:28
11:29
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:47
11:50

E60
13:12
13:20
13:24
13:25
13:26
13:28
13:29
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:47
13:50

i i
R i

11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:02
12:04
12:06

13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:02
14:04
14:06

e i el et SR R e R e R R
e e e

10:24 11:04 12:09 14:09

10:31

11:11

12:16 14:16

E60 E60
14:12 15:02
14:20 15:10
14:24 15:14
14:25 15:15
14:26 15:16
14:28 15:18
14:29 15:19
14:31 15:21
14:32 15:22
14:33 15:23
14:34 15:24
14:35 15:25
14:36 15:26
14:37 15:27
14:38 15:28
14:39 15:29
14:40 15:30
14:47 15:37
14:50 15:40

i i
R e

14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:02
15:04
15:06

15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:52
15:54
15:56

e i i el R SR R e R e R R
e e e

15:09 15:59
15:16 16:06

E61
15:42
15:50
15:54
15:55
15:56
15:58
15:59
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06

E60
16:02
16:10
16:14
16:15
16:16
16:18
16:19
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:30
16:31
16:39
16:42

e

16:07
16:09
16:13
16:19
16:20
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:31
16:34
16:36

i

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:54
16:57
16:59

e i i i R R R e e e R R
I e D e R I el S S

16:39 17:02
16:46 17:09

E60
17:16
17:25
17:29
17:30
17:31
17:34
17:35
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:46
17:47
17:55
17:58

E61
17:41
17:50
17:54
17:55
17:56
17:59
18:00
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07

R L I P

18:08
18:10
18:14
18:22
18:23
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:34
18:37
18:39

i i

18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:10
18:13
18:15

e i i it R R R e e e R R
e e e e e

18:18 18:42
18:25 18:49




E6 : TRR NARKAR
E60: BRRSFA ~ #RER ~ KPR ~ MR ~ HBER ~ AT/ (—HMEZTHELLHD)

E6l: AIR3574 ~ #8BR ~ NOCIT3Y (HI<HE)
E60M : HAHLUMNTEH ~ KFEFEt ~ ME ~ &f] ~ ZRE ~ (SE6

~ I ~ #mBER ~ BRI7A

o (B~&MH) AT ~ B ~ AF®Mbt-NO CITFY ~ ME ~ B ~ BHITA

RS
PR TA
i
BE—TH
PE—TH
IR
BEAL
ARIE
WAFZTH
IWAF=TH
WAFRTH
IIAFATH
4L =8
LT B
R+
HRLATH
AEFREFH]
BBHTE
AP
TIRARLRI
HAIWNERALD
TRA > —H
LIS
NOCT5H
HFE— T H
TR
MR_TH
R
il
IWAFETH
WAF=TH
AR ZTH
ARME
BEAL
IR
BPE—TH
BRATIE
P74
AE]

=]
LT
OGP
HBTRE A
FARET=25E]
BB
SREA
BIEAKS
BAIE]
SFALE]
{SIRE]
FBER
B4

E6O
18:16
18:25
18:29
18:30
18:31
18:34
18:35
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:46
18:47
18:55
18:58

e

19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:11
19:13
19:15

i L R e D I e Ik sk el SRS

E61
18:46
18:55
18:59
19:00
19:01
19:03
19:04
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11

e i

19:12
19:13
19:16
19:21
19:22
19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:33
19:35
19:37

R e et el R g e R R R IR o

E6O
19:17
19:25
19:29
19:30
19:31
19:33
19:34
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:50
19:52

e

19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:03
20:05
20:07

i L e e D e e Ik sk sl SR S

E60
20:12
20:20
20:24
20:25
20:26
20:28
20:29
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39
20:40
20:45
20:47

e

20:49
20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:55
20:56
20:58
21:00
21:02

R e et el R g e R R R IR o

19:18 19:40 20:10 21:04
19:24 19:46 20:16 21:10

E60

21:
:20
123
124
125
127
:28
:30
131
132
:33
134
:35
:36
:37
:38
:39
142
144

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

21:
21:

R i R

12

46
48

20265F3H298HE




