

E 6 : 竹尾線 バス時刻表

2026年3月29日現在

E60 : 万代シティ ~ 新潟駅 ~ 木戸病院 ~ 竹尾 ~ 新潟駅 ~ 万代シティ (一部竹尾二丁目止まり)

E61 : 万代シティ ~ 新潟駅 ~ NOCプラザ(卸会館) ~ 竹尾 ~ 新潟駅 ~ 万代シティ

E60M : 牡丹山四丁目 ~ 木戸病院 ~ 竹尾 ~ 古町 ~ 学校町 ~ 信濃町

● (月~金曜日) 万代シティ ~ 新潟駅 ~ 木戸病院・NOCプラザ ~ 竹尾 ~ 新潟駅 ~ 万代シティ

系統番号	E60	E61	E60M	E60	E61	E60	E61	E60	E60	E60	E60	E60	E60	E61	E60	E60	E61
万代シティ		6:47		7:17	7:41	8:06	8:41	9:27	10:07	11:12	13:12	14:12	15:02	15:42	16:02	17:16	17:41
新潟駅		6:55		7:25	7:50	8:15	8:50	9:35	10:15	11:20	13:20	14:20	15:10	15:50	16:10	17:25	17:50
明石一丁目		6:58		7:29	7:54	8:19	8:54	9:39	10:19	11:24	13:24	14:24	15:14	15:54	16:14	17:29	17:54
明石二丁目		6:59		7:30	7:55	8:20	8:55	9:40	10:20	11:25	13:25	14:25	15:15	15:55	16:15	17:30	17:55
蒲原町		7:00		7:31	7:56	8:21	8:56	9:41	10:21	11:26	13:26	14:26	15:16	15:56	16:16	17:31	17:56
沼垂白山		7:02		7:33	7:58	8:23	8:58	9:43	10:23	11:28	13:28	14:28	15:18	15:58	16:18	17:34	17:59
月見橋		7:03		7:34	7:59	8:24	8:59	9:44	10:24	11:29	13:29	14:29	15:19	15:59	16:19	17:35	18:00
山木戸二丁目		7:05		7:36	8:01	8:26	9:01	9:46	10:26	11:31	13:31	14:31	15:21	16:01	16:21	17:37	18:02
山木戸三丁目		7:06		7:37	8:02	8:27	9:02	9:47	10:27	11:32	13:32	14:32	15:22	16:02	16:22	17:38	18:03
山木戸五丁目		7:07		7:38	8:03	8:28	9:03	9:48	10:28	11:33	13:33	14:33	15:23	16:03	16:23	17:39	18:04
山木戸六丁目		7:08		7:39	8:04	8:29	9:04	9:49	10:29	11:34	13:34	14:34	15:24	16:04	16:24	17:40	18:05
牡丹山三差路		7:09		7:40	8:05	8:30	9:05	9:50	10:30	11:35	13:35	14:35	15:25	16:05	16:25	17:41	18:06
牡丹山四丁目	6:31	7:10	7:20	7:41	8:06	8:31	9:06	9:51	10:31	11:36	13:36	14:36	15:26	16:06	16:26	17:42	18:07
牡丹山十字路	6:32	↓	7:21	7:42	↓	8:32	↓	9:52	10:32	11:37	13:37	14:37	15:27	↓	16:27	17:43	↓
牡丹山五丁目	6:33	↓	7:22	7:43	↓	8:33	↓	9:53	10:33	11:38	13:38	14:38	15:28	↓	16:28	17:44	↓
木戸中学前	6:34	↓	7:23	7:44	↓	8:34	↓	9:54	10:34	11:39	13:39	14:39	15:29	↓	16:30	17:46	↓
はなみずき	6:35	↓	7:24	7:45	↓	8:35	↓	9:55	10:35	11:40	13:40	14:40	15:30	↓	16:31	17:47	↓
木戸病院	6:38	↓	7:28	7:53	↓	8:44	↓	10:02	10:42	11:47	13:47	14:47	15:37	↓	16:39	17:55	↓
竹尾神社前	6:40	↓	7:30	7:56	↓	8:47	↓	10:05	10:45	11:50	13:50	14:50	15:40	↓	16:42	17:58	↓
牡丹山小学校入口	↓	7:11	↓	↓	8:07	↓	9:07	↓	↓	↓	↓	↓	↓	16:07	↓	↓	18:08
竹尾インター前	↓	7:12	↓	↓	8:09	↓	9:09	↓	↓	↓	↓	↓	↓	16:09	↓	↓	18:10
卸新町東	↓	7:16	↓	↓	8:13	↓	9:13	↓	↓	↓	↓	↓	↓	16:13	↓	↓	18:14
NOCプラザ	↓	7:21	↓	↓	8:21	↓	9:17	↓	↓	↓	↓	↓	↓	16:19	↓	↓	18:22
卸新町二丁目	↓	7:22	↓	↓	8:22	↓	9:18	↓	↓	↓	↓	↓	↓	16:20	↓	↓	18:23
竹尾	6:42	7:25	7:34	8:00	8:25	8:50	9:20	10:08	10:48	11:53	13:53	14:53	15:43	16:22	16:45	18:01	18:25
竹尾二丁目	6:43	7:26	7:35	8:01	8:26	8:51	9:21	10:09	10:49	11:54	13:54	14:54	15:44	16:23	16:46	18:02	18:26
市営住宅前	6:44	7:27	7:36	8:02	8:27	8:52	9:22	10:10	10:50	11:55	13:55	14:55	15:45	16:24	16:47	18:03	18:27
中山	6:45	7:28	7:37	8:03	8:28	8:53	9:23	10:11	10:51	11:56	13:56	14:56	15:46	16:25	16:48	18:04	18:28
山木戸五丁目	6:46	7:29	7:38	8:04	8:29	8:54	9:24	10:12	10:52	11:57	13:57	14:57	15:47	16:26	16:49	18:05	18:29
山木戸三丁目	6:47	7:30	7:39	8:05	8:30	8:55	9:25	10:13	10:53	11:58	13:58	14:58	15:48	16:27	16:50	18:06	18:30
山木戸二丁目	6:48	7:31	7:40	8:06	8:31	8:56	9:26	10:14	10:54	11:59	13:59	14:59	15:49	16:28	16:51	18:07	18:31
月見橋	6:49	7:32	7:41	8:07	8:32	8:57	9:27	10:15	10:55	12:00	14:00	15:00	15:50	16:29	16:52	18:08	18:32
沼垂白山	6:51	7:34	7:44	8:10	8:35	9:00	9:29	10:17	10:57	12:02	14:02	15:02	15:52	16:31	16:54	18:10	18:34
蒲原町	6:53	7:37	7:48	8:14	8:39	9:03	9:32	10:19	10:59	12:04	14:04	15:04	15:54	16:34	16:57	18:13	18:37
明石一丁目	6:55	7:39	7:50	8:16	8:41	9:05	9:34	10:21	11:01	12:06	14:06	15:06	15:56	16:36	16:59	18:15	18:39
駅前通	↓	↓	7:52	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
万代シティ	↓	↓	7:55	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
本町	↓	↓	7:58	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
古町	↓	↓	8:01	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
東中通	↓	↓	8:02	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
市役所前	↓	↓	8:05	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
新潟中央高校前	↓	↓	8:07	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
学校町三番町	↓	↓	8:08	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
新潟商業高校前	↓	↓	8:09	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
新潟高校前	↓	↓	8:10	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
関屋本村	↓	↓	8:11	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
昭和町	↓	↓	8:12	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
浜松町	↓	↓	8:13	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
信濃町	↓	↓	8:17	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
新潟駅	6:57	7:42		8:19	8:44	9:08	9:37	10:24	11:04	12:09	14:09	15:09	15:59	16:39	17:02	18:18	18:42
万代シティ	7:03	7:48		8:26	8:52	9:16	9:44	10:31	11:11	12:16	14:16	15:16	16:06	16:46	17:09	18:25	18:49

**E 6 : 竹尾線 バス時刻表**

2026年3月29日現在

E 60 : 万代シティ ~ 新潟駅 ~ 木戸病院 ~ 竹尾 ~ 新潟駅 ~ 万代シティ (一部竹尾二丁目止まり)  
 E 61 : 万代シティ ~ 新潟駅 ~ NOCプラザ(卸会館) ~ 竹尾 ~ 新潟駅 ~ 万代シティ  
 E 60M : 牡丹山四丁目 ~ 木戸病院 ~ 竹尾 ~ 古町 ~ 学校町 ~ 信濃町

● (月~金曜日) 万代シティ ~ 新潟駅 ~ 木戸病院・NOCプラザ ~ 竹尾 ~ 新潟駅 ~ 万代シティ

系統番号	E60	E61	E60	E60	E60
万代シティ	18:16	18:46	19:17	20:12	21:12
新潟駅	18:25	18:55	19:25	20:20	21:20
明石一丁目	18:29	18:59	19:29	20:24	21:23
明石二丁目	18:30	19:00	19:30	20:25	21:24
蒲原町	18:31	19:01	19:31	20:26	21:25
沼垂白山	18:34	19:03	19:33	20:28	21:27
月見橋	18:35	19:04	19:34	20:29	21:28
山木戸二丁目	18:37	19:06	19:36	20:31	21:30
山木戸三丁目	18:38	19:07	19:37	20:32	21:31
山木戸五丁目	18:39	19:08	19:38	20:33	21:32
山木戸六丁目	18:40	19:09	19:39	20:34	21:33
牡丹山三差路	18:41	19:10	19:40	20:35	21:34
牡丹山四丁目	18:42	19:11	19:41	20:36	21:35
牡丹山十字路	18:43	↓	19:42	20:37	21:36
牡丹山五丁目	18:44	↓	19:43	20:38	21:37
木戸中学前	18:46	↓	19:44	20:39	21:38
はなみずき	18:47	↓	19:45	20:40	21:39
木戸病院	18:55	↓	19:50	20:45	21:42
竹尾神社前	18:58	↓	19:52	20:47	21:44
牡丹山小学校入口	↓	19:12	↓	↓	↓
竹尾インター前	↓	19:13	↓	↓	↓
卸新町東	↓	19:16	↓	↓	↓
NOCプラザ	↓	19:21	↓	↓	↓
卸新町二丁目	↓	19:22	↓	↓	↓
竹尾	19:02	19:24	19:54	20:49	21:46
竹尾二丁目	19:03	19:25	19:55	20:50	21:48
市営住宅前	19:04	19:26	19:56	20:51	
中山	19:05	19:27	19:57	20:52	
山木戸五丁目	19:06	19:28	19:58	20:53	
山木戸三丁目	19:07	19:29	19:59	20:54	
山木戸二丁目	19:08	19:30	20:00	20:55	
月見橋	19:09	19:31	20:01	20:56	
沼垂白山	19:11	19:33	20:03	20:58	
蒲原町	19:13	19:35	20:05	21:00	
明石一丁目	19:15	19:37	20:07	21:02	
駅前通	↓	↓	↓	↓	
万代シティ	↓	↓	↓	↓	
本町	↓	↓	↓	↓	
古町	↓	↓	↓	↓	
東中通	↓	↓	↓	↓	
市役所前	↓	↓	↓	↓	
新潟中央高校前	↓	↓	↓	↓	
学校町三番町	↓	↓	↓	↓	
新潟商業高校前	↓	↓	↓	↓	
新潟高校前	↓	↓	↓	↓	
関屋本村	↓	↓	↓	↓	
昭和町	↓	↓	↓	↓	
浜松町	↓	↓	↓	↓	
信濃町	↓	↓	↓	↓	
新潟駅	19:18	19:40	20:10	21:04	
万代シティ	19:24	19:46	20:16	21:10	